[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«10» февраля 2023 года

	№ 17

	г. Ижевск

О назначении ответственного за организацию

работ по энергосбережению
В соответствии с распоряжением Президента Удмуртской Республики        от 12 декабря 2008 года № 243-РП «О мерах по повышению энергетической эффективности экономики Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работ по энергосбережению   в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Лекомцева Юрия Геннадьевича, заместителя министра социальной политики и труда Удмуртской Республики.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 26 сентября 2019 года № 247 «О назначении ответственного за организацию работ по энергосбережению».

Министр                                                                                                    О.В. Лубнина